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BAR-TH-127

Ventilation mécanique simple flux hygroréglable

CEE

-

Toutes Catégories :
De45€a240€
*en fonction de la surface

Modalités :
- Ouvert a tous (propriétaires,

locataires, tertiaire)
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Non éligible
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entions sur devis et facture :

- Libellé : « mise en place d’un systeme de ventilation mécanique controlée

simple flux hygroréglable »

- Marque, Référence commerciale (du caisson, des bouches d’extraction et des

entrées d’air), Surface habitable

- Type (A ou B), Référence Avis technique, Type de caisson, Puissance
- Classe d’efficacité énergétique selon le reglement européen (UE)

n°1254/2014 de la Commission du 11 juillet 2014
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PLAFONDS DE RESSOURCES HORS ILE-DE-FRANCE ET EN OUTRE-MER AU 1%}

JANVIER 2025

NOMBRE

DE PERSONNES e
AUX REVENUS
SO TRES MODESTES
LE MENAGE
1 17173 €
2 25115 €
3 30206 €
4 35285€
5 40388 €

par personne

! . +5094 €
supplémentaire

MENAGES
AUX REVENUS
MODESTES

22015 €

32197 €

38719 €

45234 €

51775 €

+6525€

MENAGES
AUX REVENUS
SUPERIEURS

supérieur a
30844 €
supérieur a
45340 €
supérieur a
54592 €
supérieur a
63844 €
supérieur a
73098 €

30844 €

45340 €

54592 €

63 844 €

73098 €

+9254 € +9254 €
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